中共上海理工大学环境与建筑学院委员会文件
上理环建党委 [2017]  01 号

关于唐静同志职务任职的通知

院内各部门：

因工作需要，经学院党政工联席会议研究决定，

聘任唐静同志为学院学生事务办公室主任（享正科级待遇），

特此通知。

                                        环境与建筑学院

                                        2017 年 3 月 6日

主题词：     干部任免          通知

发文单位：学院办公室             发文日期：2017 年 3月 6日

校    对：焦雪勐                 打  印：韩冰